

Nasz znak DAI / W / .....0445..... / 2024

**Dotyczy: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym.**

Pytanie nr1

Zgodnie z treścią Zapytania oraz Umowy:

„Zamawiający wymaga, aby placówka nadawcza w Kostrzynie nad Odrą była czynna od poniedziałku do soboty.”

oraz

„Wykonawca zobowiązany jest do odbioru w wyznaczonej placówce pocztowej przesyłek pocztowych przygotowanych do wysłania przez Zamawiającego od poniedziałku do piątku i sobotę”

Wykonawca informuje, że Kostrzynie nad Odrą posiada placówkę nadawczą czynną na dzień dzisiejszy w godz.: Pon. 09:00 – 20:00' Wt. - Pt. 09:00 – 17:00.

Godziny otwarcia placówki mogą się zmieniać w zależności od możliwości Wykonawcy i zapotrzebowania i mieszkańców, jednak w opinii Wykonawcy zawsze będą umożliwiały Zamawiającemu nadanie przesyłek.

Czy powyższe jest wystarczające dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na powyższe.

Pytanie nr2

Zgodnie z treścią Umowy:

„Wynagrodzenie wykonawcy będzie uiszczane przez zamawiającego z dołu przelewem na rachunek bankowy wykonawcy w terminie 14 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury VAT pod warunkiem, że faktura wpłynie nie później niż w trzecim dniu roboczym po dniu wystawienia.”

Czy w związku z określonym przez Zamawiającego warunkowym terminem płatności uzależnionym od terminu dostarczenia przesyłki, czy Zamawiający zaakceptuje otrzymanie faktury drogą elektroniczną? Okres płatności liczony będzie od terminu dostarczenia elektronicznej wersji wystawionej faktury na adres e-mail wskazany w umowie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną co wynika z zapisów rozdziału 2, punkt 19 i jednocześnie podtrzymuje zapis o 3 dniach roboczych.

Pytanie nr3

Zamawiający na platformie zakupowej w dziale „Kryteria i warunki formalne” wskazuje:

„2. Warunki płatności - Przelew 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.”

Powyższy zapis jest nie zgodny z treścią Umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie/modyfikację tego punktu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga wypełniania gotowych rubryk przygotowanych przez platformę Open Nexus. Ofertę należy przygotować wyłącznie w oparciu o zamieszczone przez zamawiającego na platformie dokumenty. W związku z tym obowiązujący jest zapis, który stanowi że:

*Wynagrodzenie wykonawcy będzie uiszczane przez zamawiającego z dołu przelewem na rachunek bankowy wykonawcy w terminie 14 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury VAT pod warunkiem, że faktura wpłynie nie później niż w trzecim dniu roboczym po dniu wystawienia. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.*

Pytanie nr4

Zamawiający na platformie zakupowej w dziale „Kryteria i warunki formalne” wskazuje:

„4. Dodatkowe koszty - Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. „

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie lub modyfikację tego punktu gdyż Zamawiający będzie sam nadawał przesyłki w placówce pocztowej, co wynika z treści Zapytania Ofertowego.

**Odpowiedź:**

Analogicznie jak w odpowiedzi do pytania nr 3 zamawiający nie wymaga wypełniania gotowych rubryk przygotowanych przez platformę Open Nexus. W związku z tym obowiązująca jest treść zapytania ofertowego tj. zapisów rozdziału 2, punkt 3 i 4, które stanowią, że:

*Zamawiający zobowiązuje się do nadania w wyznaczonej placówce pocztowej w stanie uporządkowanym przesyłek rejestrowanych (poprzez wpisanie każdej przesyłki do książki nadawczej w 2 egzemplarzach: oryginał dla Wykonawcy w celu rozliczenia oraz kopia, jako potwierdzenie nadania danej partii przesyłek dla Zamawiającego) i przesyłek nierejestrowanych (zestawienie ilościowe przesyłek oryginał dla Wykonawcy w celu rozliczenia oraz kopia, jako potwierdzenie nadania danej partii przesyłek dla Zamawiającego). Wzory pocztowej książki nadawczej oraz zestawienia ilościowo – wartościowego zostaną uzgodnione z Wykonawcą.*

*Zamawiający jest odpowiedzialny za nadanie przesyłek listowych rejestrowanych i nierejestrowanych w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczenie bez ubytku i uszkodzenia do miejsca zgodnie z adresem przeznaczenia.*

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE  
Spółka z s.c.o.  
PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Olgierd Kłapoczek